
 
 

DS: w7aznwp | bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú: 37824011/0710 

e-mail: podatelna.aa@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr  

Úřad práce ČR Krajská pobočka pro hl. m. Prahu 

  
 

O B J E D N Á V K A 

Dodavatel (název): 
 
Sídlo/Adresa: 
 

Bedřich Sigmund 
malířské práce 
Mládežnická 938 
534 01 HOLICE 
 

V Praze dne:  

IČ: 11066113 

Předmět objednávky: Na základě vysoutěžení VZ N006/22/V00014925 u Vás objednáváme 
malířské práce na chodbách, schodištích a v kuchyňkách, vč. 
vystěhování a malování kanceláří 4. patra, na adrese ÚP KrP Praha 
Domažlická 11 Praha 3. Viz příloha VZ – Zadávací dokumentace.  

 
Cena: 

 
177 997,- Kč      Dodavatel není plátce DPH 
 

Lhůta plnění: Práce budou započaty do konce srpna 2022 a budou realizovány o 
víkendech a ve všední dny po 16. hod (cca 2 týdny). 

Zvláštní ujednání: Dodavatel byl seznámen s místem provedení prací. 
Kontaktní osoba je Jana Kopřivová tel: 950 178 348.  
Fakturační adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka pro hl. m. Prahu, 
Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3. 
 

 
 
 
 

Mgr. Jan Tvrdek  
pověřený zastupováním ředitele  

Krajské pobočky pro hl. m. Prahu 
 

Objednatel: ČR - Úřad práce České republiky 
Sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7, IČO:  72496991 
Kontaktní a fakturační adresa: ÚP ČR, Krajská pobočka pro hlavní město Prahu, Domažlická 1139/11, 
130 11 Praha 3 
ID DS: w7aznwp 
Na faktuře uvádějte číslo objednávky. ÚP ČR není plátcem DPH. 

č.obj.: 284/2022 č.ú.: 37824011/0710 

ČNB Praha 

 

Tato objednávka je: a)  u dodávky zboží návrhem kupní smlouvy dle ust. § 2079  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 b)  u dodávky prací návrhem smlouvy o dílo dle ust. § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

 

mailto:podatelna.aa@uradprace.cz


DS: w7aznwp | bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú: 37824011/0710 

e-mail: podatelna.aa@uradprace.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr  

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv v rozsahu a 
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 
 

Potvrzení dodavatele o přijetí objednávky 
Datum, podpis, razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před realizací předmětu objednávky je nezbytné, aby dodavatel potvrzenou objednávku 
obratem vrátil zpět na Úřad práce České republiky, Krajskou pobočku pro hl. m. Prahu  
na níže uvedenou e-mailovou adresu: 

Vyřizuje:   

Telefon:   

E-mail:  
 

mailto:podatelna.aa@uradprace.cz

